
 

 

UCHWAŁA NR 136/XXII/2016   

RADY GMINY NOWE MIASTO 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

UCHWAŁA BUDŻETOWA Gminy Nowe Miasto na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art., 212, art. 214 art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Nowe Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 18 350 000,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 18 263 013,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 86 987,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie 18 613 167,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 17 161 933,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 1 451 234,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 263 167,00 zł, który 

zostanie pokryty przychodami z kredytów w kwocie 263 167,00 zł 

2. Przychody budżetu w wysokości 336 833,00 zł (kredyt) przeznacza się na rozchody w wysokości 

336 833,00 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczki i kredytów). Przychody budżetu 

w wysokości 600 000,00 zł, rozchody w wysokości 336 833,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek oraz emisji papierów wartościowych zaciąganych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 263 167,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytu i pożyczki w kwocie 336 833,00 zł, 

3) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 600 000,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 53 000,00 zł. 

2) rezerwę celową w wysokości 47 000,00 zł, zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym. 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lutego 2017 r.

Poz. 1875



§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

i narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) Gminnego Ośrodka Kultury, 

2) Gminnej Biblioteki Publicznej, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem 

Nr 7. 

§ 9. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 

Finansową zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego 

w ciągu roku deficytu budżetu w wysokości 600 000,00 zł, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy wraz 

z pochodnymi w ramach działu, z wyjątkiem takich wydatków określonych w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej na przedsięwzięcia, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu, w ramach działu klasyfikacji budżetowej, 

polegających na przenoszeniu wydatków majątkowych na wydatki bieżące lub wydatków bieżących na 

majątkowe, jak również przesunięciu środków między wydatkami majątkowymi - z wyjątkiem wydatków 

bieżących i majątkowych ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na przedsięwzięcia. Powyższe zmiany 

nie mogą prowadzić do wprowadzenia nowego zadania lub likwidacji zadania istniejącego. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Marek Caliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1875



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1875



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1875



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1875



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1875



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1875



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1875



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1875



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1875



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1875



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1875



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1875



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1875



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1875



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1875



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1875



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1875



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1875



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1875



Załącznik Nr 3 

 Uchwały Budżetowej  

Gminy Nowe Miasto na 2017 rok  

Nr 136/XXII/2016 z dnia 30 grudnia 2016r. 

     

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2017 ROKU 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2017 roku 

1 2 3 4 

1 Dochody   18 350 000,00 

2 Wydatki   18 613 167,00 

3 Wynik budżetu   -263 167,00 

Przychody ogółem   600 000,00 

1 Kredyty § 952 600 000,00 

2 Pożyczki § 952 0,00 

3 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących  

z budżetu UE 
§ 903   

4 Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5 Prywatyzacja majątku JST § 944   

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

7 Papiery wartościowe (obligacje) § 931   

8 Wolne środki o krótych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  § 950   

Rozchody ogółem   336 833,00 

1 Spłaty kredytów § 992 0,00 

2 Spłaty pożyczek § 992 336 833,00 

3 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środkó pochodzących  

z budżetu UE 

§ 963   

4 Udzielone pożyczki § 991   

5 Lokaty § 994   

6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1875



Załącznik Nr 4 

 Uchwały Budżetowej  

Gminy Nowe Miasto na 2017 rok  

Nr 136/XXII/2016 z dnia 30 grudnia 2016r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

1 2   3 4 5 6 7 

750     Administracja publiczna 51 355,00 51 355,00 51 355,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 51 355,00 51 355,00 51 355,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie(związkom gminnym) ustawami 

51 355,00       

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   51 355,00 51 355,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony praw i 

sądownictwa 

979,00 979,00 979,00 0,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony praw i sądownictwa 

979,00 979,00 979,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie(związkom gminnym) ustawami 

979,00       

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   147,00 147,00 0,00 

    4120 Składki na fundusz pracy   20,00 20,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   812,00 812,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 

przez osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej  

9 600,00 9 600,00 9 600,00   

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie(związkom gminnym) ustawami 

9 600,00       

    4130 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 

przez osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej 

  9 600,00 9 600,00   

855     Rodzina 5 206 000,00 5 206 000,00 5 206 000,00   

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 379 000,00 3 379 000,00 3 379 000,00   

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone  gminom(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) , związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

3 379 000,00 3 379 000,00 3 379 000,00   

    3110 Świadczenia społeczne   3 328 315,00 3 328 315,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   35 896,00 35 896,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   2 050,00 2 050,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   5 500,00 5 500,00   

    4120 Składki na fundusz pracy   745,00 745,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia    2 000,00 2 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych   1 500,00 1 500,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe   400,00 400,00   

    4430 Różne opłaty i składki   200,00 200,00   

    4440 Odpisy na fundusz świadczeń socjalnych   1 094,00 1 094,00   

    4700 Szkolenia pracowników   1 300,00 1 300,00   

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 827 000,00 1 827 000,00 1 827 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1875



    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań  zleconych  

gminie(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym)ustawami 

1 827 000,00       

    3110 Świadczenia społeczne   1 719 690,00 1 719 690,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   41 995,00 41 995,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   3 411,00 3 411,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   59 700,00 59 700,00   

    4120 Składki na fundusz pracy   1 110,00 1 110,00   

    4440 Odpisy na fundusz świadczeń socjalnych   1 094,00 1 094,00   

      OGÓŁEM 5 267 934,00 5 267 934,00 5 267 934,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1875



Załącznik Nr 5 

 Uchwały Budżetowej  

Gminy Nowe Miasto na 2017 rok  

Nr 136/XXII/2016 z dnia 30 grudnia 2016r. 

 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 

PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  

I NARKOMANII W  2017 ROKU 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota 

I. DOCHODY 

  756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

100 000,00 

    75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
100 000,00 

      0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 100 000,00 

II. WYDATKI 

  851     Ochrona zdrowia 100 000,00 

    85153   Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 000,00 

      3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

      4220 Zakup środków żywności 1 500,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 

      4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

      4700 Szkolenia pracowników 1 300,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1875



Załącznik Nr 6 

 Uchwały Budżetowej  

Gminy Nowe Miasto na 2017 rok  

Nr 136/XXII/2016 z dnia 30 grudnia 2016r. 

 

DOTACJE PODMIOTOWE W 2017 ROKU 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

      Razem 150 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92 000,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 92 000,00 

  92116   Biblioteki 58 000,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 58 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1875



Załącznik Nr 7 

 Uchwały Budżetowej  

Gminy Nowe Miasto na 2017 rok  

Nr 136/XXII/2016 z dnia 30 grudnia 2016r. 

 

DOTACJE CELOWE DLA PODMIOTÓW NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH W 2017 ROKU 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

926     KULTURA FIZYCZNA 85 000,00 

  92605   Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 85 000,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

85 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1875



Załącznik Nr 8 

 Uchwały Budżetowej  

Gminy Nowe Miasto na 2017 rok  

Nr 136/XXII/2016 z dnia 30 grudnia 2016r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

 

Lp. Dział Rozdział § 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

(w tym w ramach funduszu 

sołeckiego) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 2017 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne 

środki 

pochodzące  

z innych 

źródeł 

środki 

wymienione  

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

1 900 90095 6050 
Budowa molo na Zalewie 
Nowomiejskim 

500 000,00 500 000,00     

D. A. 

B. 
C.    

U.G. Nowe Miasto 

2 754 75421 
6067 

Budowa i rozbudowa systemów 

wczesnego ostrzegania przed 

zjawiskami katastrofalnymi na 
terenie Powiatu Płońskiego 

21 234,00 
16 987,00   

  

  A. 

B. 16 987,00 

C.   U.G. Nowe Miasto 

6069 4 247,00 4 247,00         

Ogółem 521 234,00 521 234,00 4 247,00 0,00 0,00 16 987,00 0,00   

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:                 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)                 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych           

C. Inne źródła                     

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej               

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1875


		2017-02-24T14:20:33+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




